
                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 info@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Vysvětlení č. 2 k Zadávací dokumentaci 

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Okružní křižovatka II/306 a II/358 Skuteč“, veřejná 
zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, zahájená dne 13. července 2022 na 
profilu Zadavatele. 

 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 

 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující 
vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 19.7.2022: 
 
Dotaz: 
V zakázce má být realizován SO 901 – DIO – investor SÚS. V soupisu prací tohoto SO 
je položka 033350 – Služby zajišťující regulaci, převedení a ochranu veřejné dopravy. 
Doplní zadavatel podrobnosti? 
 
Odpověď: 
Vyvolané úpravy režimu hromadné dopravy, které jsou spojené s  omezením a 
rušením jednotlivých zastávek. Dále se jedná o projednání a převedení autobusové 
dopravy na náhradní objízdné trasy během výstavby.   
Rekonstruovaná křižovatka se nachází na trase linkové meziměstské a dálkové 
autobusové dopravy. Projekt v rámci dopravně-inženýrských opatření počítá 
s omezením průjezdu na místní komunikaci ve směru do centra, která je využívána 
vozidly hromadné dopravy. Proto tedy bude nutné projednat a převést autobusovou 
dopravu na alternativní objízdnou trasu a s tím navázané činnosti, jako jsou úpravy 
jednotlivých zastávek, informační kampaň a značení.  
 
V Pardubicích dne 20. července 2022  
 
 
 
                       

  za Zadavatele      
 
 
 
 
 
 

              ….….……………………………………....................  
                      

         Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
    Ing. Miroslav Němec, statutární zástupce 

 
 


		2022-07-20T09:48:27+0200
	Ing. Miroslav Němec




